
2022 年 4 ⽉ 27 ⽇ 
各位 
 
 
 皆様におかれましては、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より⼀般社団
法⼈レギュラトリーサイエンス学会の活動につきましてご理解、ご協⼒を賜り厚く御礼申
し上げます。 
 
 誠に勝⼿ながら、４⽉ 29 ⽇（⾦）〜５⽉８⽇（⽇）はお休みとさせていただきます。 
その間にお問合せがございます場合は、メール（srsm-office@imic.or.jp）にてご⽤件をお送
りください。 
 期間中にいただいたメール等については、5 ⽉ 9 ⽇（⽉）以降対応させていただ 
きます。 
期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願 
い申し上げます。 
 
何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


